bus viris, Ludovico, patre egregiae recor-

dationis, et filio eius Ludovico Francorum

regibus, ecclesiis Burdegalensis provinciae

collatam, eorumque privilegiis roboratam,

nos, praedecessorum nostrornm bonae me-

moriae, Innocentii videlicet et Lucii, Ro-
manorum Ponlificum, vestigiis inhaeren-

tes, nostris favoris assertione firmamus, et

ratam et inconvulsam futuris temporibus

observari praecipimus: ut videlicet tam

in Bnrdegalensi Sede, quam in aliis epi-

scopalibus ecclesiis vel abbatiis eiusdem

provinciae, in episcoporum electionibus

vel abbatum, canonicam habeatis liberta-

tem, absque hominii (1), iuramenti, seu

etiam fidei per manus datae, obligatione.

Porro quod a praedecessoribus nosiris in

generalibus est constilutum conciliis, res

et bona universa Burdegalensis archiepi-

scopi , et suffraganeorum episcoporum

,

vel abbatum decedentium, successorum

usibus illibata servari pariter et incon-

vulsa, apostolica auctoritate decernimus.

Adiicientes etiam, ut omnes ecclesiae in-

fra supradictam provinciam constitutae,

praedia; possessiones, et universa ad ipsas

pertinenza, secundum privilegia, iusiitias,

et bonas consuetudines suas integra et

inconvulsa possideant: alque, ut dicium

est, in omnibus ecclesiis, eorumque mi-

nislris, et possessionibus veslris canoni-

cam habeatis in omnibus libertatem: salva

Sedis Aposiolicae auctoritate. Nulli ergo

hominum fas sit vos, vel Ecclesias ve-

stras super hac nostra constilutione te-

mere perturbare, aut aliquam vobis exinde

contrarietatem inferre. Si quis autem buie

nostrae constitutioni ausu temerario con-

traire tentaverit , si non reatum suum

(1) Erat servitium seu obsequium quod cliens vel

servus domino suo praestare tenebantur. (b. t.)
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congrue emendaverit, polestalis houoris-

que sui careat dignitale, et omnipoteniis

Dei et beatorum Pelri et Pauli apostolorum

eius indignationem incurrat, et excom-

municationi subiaceat; conservantes vero,

eorumdem apostolorum benedictionem ut

gratiam consequantur. Amen.
E„r nu pp. Ego Eugeni os catholicae Ecclesiae epi-

scopus subsc.

t> s. n. Ecci. Ego Conradus Sabinensis episc. ss.

Jwones. Kgo Albericus Ostiensis episc. ss.

Ego Imarus Tusculanus episc. ss.

Ego Guido presb. cardinalis tituli San-

cti Chrysogoni subsc.

Ego Ubaldus presb. card, tituli Sanctae

Praxedis subsc.

Ego Guido presb. card, tituli Sancti

Laurentii in Damaso ss.

Ego Iordanus presb. card. tit. Sanclae

Susannae subsc.

Ego Olio diac. card. Sancii Georgii

ad Velum Aureum.

Ego Guido diac. cardinalis Sanctorum

Cosmae et Damiani subsc.

Ego Octavianus diac. card. Sancii Ni-

colai in Carcere Tulliano subsc.

Ego Gregorius diac. cardinalis Sancti

Angeli subsc.

Daium Sulrii per manum Roberti san-

ctae Romanae Ecclesiae presbiteri cardi-

nalis et cancellarli, vili kalendas maii,

indictione ix, incarnat. dominicae anno

mcxlvi, pontificalus vero domni Eugenii

Papae anno 11.

Dal. die 24 aprilis anno Domini 1146,

pontif. anno i.
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XIV.

Confirmatio Ecclesiae Rcicherspergensìs or-

dinis canonicorum S. Augustinì (1).

SL'MMAMUM

Exordium. — Ecclesìam hanc sub prote-

ctione Sedis Aposlolicae recipit Pontifex;

— Reyulamque S. Augustini inibì servari

(1) Ex Melrop. Salisburgen. Hundii, lom. in.

iubet. — Bona omnia ac possessiones ei-

dem confirmat: — Eadem bona enumerai:

— lurisdictioni episcopi in iis, quae ad

sacramenta pertinent, subiicit: — Eximit

vero ab omni molestia, quae ei ab advo-

cato seu sub-advocato inferri posset :
—

Praepositum a solis canonicis eligi iubel,

cui caeteri perfectam exbibereobedientiam

debent. — Libertatemque- concedit quos-

cumque inibi sepeliendi, si petierint, cen-

surisque ecclesiasticis non sint innodati.

— Omnem omnino molestiam cuiuscum-

que personae ab eadem repellit Ecclesia.

— Poena exeommunicationis contra haec

decreta inobservantes.— Illud servantibus

bona deprecatur: — Eugenii PP. et S. R.

Eccl. cardinalium subscriptiones.

Eagenius episcopus servus servorum Dei, dilectis

flliis, Gerhoho Relcherspergensi Ecclesiae prae-

posito, eiusque fratribus, tam praesentlbus

quam futuris regnlarem vitam professls, la

perpetaam.

Desiderium, quod ad religionis propo- Eiovdium.

silum , et animarum salutem pertinere

monstratur, animo nos decet libenti con-

cedere: etpetentium desideriis congruum
impertiri suffragium. Quia sicut iniusta

petentibus nullus est tribuendus effectus,

ila legitima et iusta desideranlibus, nulla

est differenda petitio. Huius rei grafia, Ecciesiam

dilecli in Domino filii, praedecessoris han
?

sub
J
ir °."

. «... • t\ i •
l6 cH°ne Sodi»

nostri telicis memoriae Fapae Innocenti! Apostoitcao re-

vestigiis inhaerentes, necnon venerabilis
cipit p<"nlfex-

fratris nostri Conradi Salisburgensis Ec-
clesiae archiepiscopi precibus inclinali

,

vestris iustis postulalionibus clementer

annuimus, et monasterium vestrum, quod
est in episcopatu Pataviensi, in fundo